АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /€ /Z ZaZ xs.!//4

о внесении изменений в

постановление Администрации
города Смоленска от 29.I2.20I7
J\Ъ 4|t7-адм (Об утверждении
Положения об оплате труда

работников муницип€Lпьного
казенного учреждения <<Управление

по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям города
Смоленскa>), отделов по делам ГО и
ЧС районных администраций
города Смоленска>>

В соответствии с Труловым кодексом Российской Федерации,
поGтановлением Администрации города Смоленска от 20.07.2021 J\Ъ 18б8-адм
<Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе города
Смоленска)), в целях совершенствования организационно-штатной структуры

учреждения, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о ст а н о в л я е т:

l. Внести в Положение об оплате труда работников муниципа_пьного
казенного учреждения <<Управление по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям города Смоленска>, отделов по делам ГО и ЧС
раЙонных администрациЙ города Смоленска, утвержденное постановлением
Администрации города Смоленска от 29.12.20|7 }Г9 4lI7-адм (в редакции
постановлений Администрации города Смоленска от 26.02.2018 J\Ъ 535-адм, от
28.06.2021 ]ф 1 623-адм), следующие изменения:

2

1.1. По тексту Положения слова (заместитель начLlrьникаD, (его
заместитель), ((заместитель нач€Lпьника учреждения>> в соответствующем
падеже заменить словами ((заместитель начzLпьника r{реждения - начzLпьник
единой дежурно-диспетчерской службы> в ооответствующем падеже.

1.2. В пункте б.4 раздела б Положения:
1) в подпункте 6.4.|:
- абзац четвертый исключить;
- в абзаце пятом после слов (заместителю начальника аварийно-

спасательного отрядD дополнить словами ((, заместителю начiUIьника единой

дежурно-диспетчерской службы) ;

2) в подпункте 6.4.2 абзац пятый искJIючить.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Администрации города Смоленска рzвместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов